Legnica, 30.09.2019r.
IM.RZP.271.6.1.348.2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Wybér Wykonawcy zadania pn. ,,Przebudowa wraz z rozbudowy instalacji elektrycznych i
montazem bramy wjazdowej w budynkach Strazy Miejskiej
przy Alei Rzeczypospolitej 3 w Legnicy”

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia W ww. postepowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamodwien publicznych
z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 — tekst jednolity z péz. zm) oraz pkt VII , Instrukcji
dla Wykonawcéw” — Rozdzial 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tresé zapyran i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W Ogloszeniu o zaméwieniu na stronie 6, w punkcie 1V.1.2) widnieje informacja na temat kwoty Wadium

5 000 zl, w Rozdziale nr 2 INSTRUKCJI DLA WYKONAWCY na stronie 9 punkt IX w wymaganiach

dotyczacych Wadium, widnieje informacja o kwocie Wadium 5 000 zt, natomiast w Rozdziale nr 1 Formularzu
Oferty na stronie 1 punkt 7, widnieje kwota 10 000 zt, Prosimy o informacje ktéra kwota jest poprawna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w wyniku omylki pisarskiej w formularzu oferty blednie zostata wskazana kwota
wadium 10.000,00 zt winno byé 5.000,00 zt. W Zwiazku z powyzszym w zalaczeniu zamawiajacy przekazuje
poprawiony Formularz oferty w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2:

W Rozdziale 1 Formularzu Oferty na stronie 2 punkt 14, widniejq 3 punkty (wersy) na wpisanie dotgczonych do
oferty zalgcznikow. Sama ilosé zalgeznikow dotgczonych przez Paristwa do ogloszenia o przetargu wynosi 11
szt. + "Formularz cenowy”, nie liczqc reszty zalgcznikéw obowiqzujqcych w tresci ogloszenia - do zalgczenia.
Prosimy o informacje w jaki sposob w wyznaczonym miejscu, zmiesci¢ w formularzu potrzebng ilosé zalgezni-
kow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza poprawiony Formularz oferty w wersji edytowalnej, co umozliwi Wykonawcom
wpisanie wszystkich zatacznikéw .

Pytanie nr 3:

Z dolqczonej do ogloszenia dokumentacji "Opisu Projektu Budowlanego” punkt 16.1.2 oraz Przedmiaru z pozy-
cji 18 mozemy wywnioskowaé, ze chodzi o bramg z napedem elektrycznym, z punktu 19 w Przedmiarze nato-
miast, ze posiada ona lampg sygnalizacyjng. Prosimy o informacje gdzie w dokumentacji znajduje sie opis mon-
towanej bramy (wymiary, material wykonania itp.)? Badz o informacje o nowo montowanej bramie (wymiary,
materiat wykonania itp.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze brama bedzie montowana w miejsce istniejacej. Nalezy zachowaé wymiar
istniejacego wjazdu. W przytoczonym pkt. 16.1.2. opisu wskazano ” Nalezy zastosowaé brame¢ dwuskrzydtowa
0 szerokosci 4010 mm i wysoko$ci 1800 mm. Brame wykonac¢ z ksztaltownikow stalowych zamknietych 50%50
mm, wypekienie bramy ksztaltownikami stalowymi 25x25 mm. Elementy stalowe bramy ocynkowane i
malowane proszkowo w kolorze czarnym. Brame wyposazy¢ w system napedu elektrycznego do intensywnego
uzytkowania oraz uklad bramofonu przywotawczego (wideodomofonu). Naped bramy wyposazyé w
fotokomérki zabezpieczajace, lampe ostrzegawcza LED, centralg sterujaca z min. 10 pilotami sterujacymi oraz
pakiet akumulatoréw zapewniajacy awaryjne zasilanie bramy.



Naped bramy powinien by¢ sterowany z dyzurki wewnatrz budynku oraz dodatkowo poprzez aplikacje

instalowang w telefonach komorkowych. Przykladowy wzoér bramy:

Pytanie nr 4 :
Jaki ma by¢ sposéb sterowania bramg wjazdowgq (ze smartfona, piloty — ilo$é)?
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz do pyt. Nr 3.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia

stanowia integralng czesé¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.




